ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИН

	[image: ]

ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

	КАНАШ
МУНИЦИПАЛЛĂ ОКРУГĚН
ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ

ЙЫШĂНУ

20.12.2024 г.  № 9/13
Канаш хули

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
КАНАШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

20.12.2024 г.  № 9/13
[bookmark: _GoBack]город Канаш

О возложении временного исполнения полномочий главы города Канаш Чувашской Республики

В соответствии с частью 7 статьи 36 Федерального закона от 6 октября 2003 года                      № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Чувашской Республики от 17 мая 2024 г. № 29 «О преобразовании муниципальных образований города Канаша Чувашской Республики и Канашского муниципального округа Чувашской Республики и о внесении изменений в Закон Чувашской Республики «Об установлении границ муниципальных образований Чувашской Республики и наделении их статусом муниципального округа и городского округа», в связи с завершением процесса формирования администрации Канашского муниципального округа Чувашской Республики и в целях обеспечения в переходный период исполнения органами местного самоуправления полномочий по решению вопросов местного значения на территории города Канаш Чувашской Республики, Собрание депутатов Канашского муниципального округа Чувашской Республики решило:

1. Возложить временное исполнение полномочий главы города Канаш Чувашской Республики, в части полномочий по руководству администрацией города Канаш Чувашской Республики с 21 декабря 2024 года по 28 декабря 2024 года на заместителя главы –начальника отдела экономики и имущественных отношений администрации города Канаш Чувашской Республики Белова Николая Ивановича.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Собрания депутатов
Канашского муниципального
округа Чувашской Республики                                                                                О.В. Савчук

image1.png